
2018年 1月 10日 

全国大学体育連合北海道支部 

加盟大学担当 各位 

 札幌国際大学 

蔵満 保幸 

 

全国大学体育連合北海道支部臨時総会、講演会のご案内 

                                  

 新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 現在、全国大学体育連合北海道支部は、昨年度までの加盟校でありました北海道教育大

学、北星学園大学の２校が未加盟となり、大学加盟校が９校、個人加盟が１名となってお

ります。 

 今年度、北海道支部の事務局担当校が未定であり、昨年 8月の大学体育指導者全国研修

会において、本部より札幌国際大学に事務局担当を依頼されました。 

 つきましては、皆様にご承諾をいただきたく、北海道支部の臨時総会を下記の通り開催

致します。併せて全国大学体育連合専務理事の小林勝法先生（文教大学教授）をお招きし、

ご講演をいただくこととなりました。 

時節柄ご多忙と存じますが、よろしくご参集下さいますようお願い致します。 

 出席の可否につきましては、別紙にて 1月 31日（水）までにご連絡下さい。 

 

記 

 

・期日   2018年２月 10日（水）13：00～14：30（総会 30分、講演 1時間） 

 

・会場   札幌国際大学２号館 11階会議室 

 

・議事   2018年度事務局担当校について 

      年間計画について 

      その他 

 

・講演   小林勝法先生 （全国大学体育連合専務理事、文教大学教授） 

      「今後のスポーツ行政と大学体育・スポーツ」 

 

                                      以上 

 

 



2月 10日（水）北海道支部臨時総会 参加報告 

     FAX送信先 ０１１－８８５－３３７０   横山 克人 行 

     Mail        katsuhito-yokoyama@ts.siu.ac.jp 

 

 

加盟大学名                    

 

１． 出席します 

 

出席者名                      

 

出席者名                      

 

 

２． 欠席します（委任状） 

 

臨時総会の決議については議長に一任します 

 

 

欠席者名                    印 

 

 

 

出欠のご報告は１月 31日までにお願い致します。 

mailto:katsuhito-yokoyama@ts.siu.ac.jp

